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ปพ.5

โรงเรียนนวมินทราชทูิศ มัชฌมิ

สรปุผลการเรยีน
ผลการประเมิน

รหัสวิชา________________________   ชื่อวิชา_____________________________________

ลงชื่อ รองผู้อ านวยการฝ่ายวชิาการ

เรยีนเสนอเพ่ือพิจารณา

  ผ่าน

ผู้อ านวยการโรงเรียน

(นายชาญณรงค์  ยาสุทธ)ิ

ลงชื่อ__________________________________

อนุมัติ ไม่อนุมัติ

(นางจินตนา  พรมชัยชนะ)

ลงชื่อ งานวดัและประเมินผล

ลงชื่อ หัวหน้ากลุ่มสาระ

ลงชื่อ ครูผู้สอน

ไม่ผ่าน

ผลการประเมินคุณลักษณะอันพึงประสงค์ (คน) ผลการประเมินการอ่านคิดวเิคราะห์และเขียน (คน)

 ดี   ผ่าน ไม่ผ่าน   ดีเยีย่ม  ดี

ร้อยละ

  ดีเยีย่ม

จ านวนนักเรียนทั้งหมด จ านวนนักเรียนที่ได้รับระดับผลการเรียน

ครูผู้สอน _____________________________________

มธัยมศึกษาปีที่ 6/8

ปกีารศึกษา  2563

กลุ่มสาระการเรียนรู้_____________________________________

แบบบนัทึกผลการเรียนประจ ารายวิชา

ส านักงานเขตพ้ืนทีก่ารศึกษามัธยมศึกษา เขต 42

_____/___________________./___________
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พฒันาโดยงานวัดผลประเมนิผล

เช็คเวลาเรียน

ผลการตรวจ

บนัทึกการตรวจสมุดบนัทึกพัฒนาคุณภาพผู้เรียน (ปพ.5)

โรงเรยีนนวมนิทราชทูิศ มชัฌมิ

ประจ าภาคเรยีนที่ 1    ปีการศึกษา 2563

หัวหน้ากลุ่มสาระฯ หัวหน้ากลุ่มสาระฯ

_________________ _________________

ลงชื่อตรวจครั้งที่ 1 ลงชื่อตรวจครั้งที่ 2

_________________ _________________

งานวดัและประเมินผล งานวดัและประเมินผล

_________________ _________________

___/_______/_________/_______/______

___/_______/______ ___/_______/______

หมายเหตุรายการตรวจครั้งที่

ข้อมูลปก

___/_______/______ ___/_______/______

รองผู้อ านวยการกลุ่มบริหารวชิาการ รองผู้อ านวยการกลุ่มบริหารวชิาการ

แบบการวดัและประเมินผล

เช็คเวลาเรียน

คะแนนรายหน่วยก่อนกลาง
ภาคมากกวา่ 50%
คะแนนสอบกลางภาค        
ผ่านการสอบซ่อมแล้ว

ถูกต้อง/
ครบถ้วน

ไม่ถูกต้อง/ไม่
ครบถ้วน

คะแนนหน่วยหลังกลางภาค
มากกวา่ 50%

2
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   1.  จ านวนคาบ   ใหเ้ขียนจ านวนคาบที่สอนในแต่ละคร้ัง เช่น 1, 2 หรือ 3  ใหต้รงกบัวันที่ท าการสอน
   2.  ใหเ้ขียนเคร่ืองหมาย     ส าหรับผู้ที่ไมม่าเรียน กรณีปว่ยหรือลา  ให้เขียน ป หรือ  ล  ลงใน  •

กรณีขาด ใหเ้ขียน ข  กรณีหนเีรียน ใหเ้ขียน น แล้วแต่กรณี
   3.  ถ้านกัเรียนลาพกัการเรียน หรือย้ายออกระหว่างภาคเรียน หรือระหว่างป ี ใหข้ีดเส้นตรงด้วยหมกึสีแดง แล้วเขียนค าว่า “ลาพกัการเรียน”

หรือ “ย้ายไปเรียนที่อื่น”โดยเร่ิมขีดต้ังแต่วันที่ลาพกัการเรียนหรือย้ายออก
   4.  ใหร้วมเวลาเรียนเมื่อส้ินภาคเรียน   ช่อง “รวมเวลาเรียน” ใหเ้ขียนตัวเลขรวมเวลาเรียนจริง ที่นกัเรียนมาเรียน  กรณีนกัเรียนขาดเรียน
           จนท าใหม้เีวลาเรียนไมถ่ึงร้อยละ 60 ใหบ้นัทกึแจ้งงานวัดผลทนัที

1. ช่องคะแนนเกบ็กอ่นสอบกลางภาค และ ช่องคะแนนเกบ็หลังสอบกลางภาค  กรอก  “หนว่ยที่” “คะแนนเต็ม”  ใหเ้ขียนตัวเลข  
โดยใหม้จี านวนหนว่ย  และคะแนนเต็ม  ตามที่ก าหนดในแผนการวัดและประเมนิผล

2. ช่อง “รวม”  “คะแนนกลางภาค”  “คะแนนปลายภาค”  ใหก้รอกตัวเลข  ที่เปน็อตัราส่วนตัวชี้วัด/ผลการเรียนรู้ : กลางภาค   : ปลายภาค 
ตามที่ก าหนดในแผนการวัดและประเมนิผล

3. ใหร้วมคะแนนทั้งหมด และตัดสินผลการเรียนเปน็ระดับ  ดังนี้

ระดับผล ช่วงคะแนน
4 80 – 100

3.5 75 – 79
3 70 – 74

2.5 65 – 69
2 60 – 64

1.5 55 – 59
1 50 – 54
0 0 - 49

4.  กรณีนกัเรียนคนใดไมผ่่านการประเมนิในหนว่ยการเรียนใด ครูผู้สอนต้องซ่อมเสริมและใหน้กัเรียนสอบแกตั้วหนว่ยการเรียนนั้น 
เมื่อสอบแกตั้วแล้ว ได้คะแนนเกนิคร่ึงของคะแนนระหว่างเรียน ใหป้รับเหลือเทา่กบัคร่ึงหนึ่งของคะแนนระหว่างเรียน

5.  กรณีนกัเรียนไมส่่งชิ้นงานตามที่ก าหนดในแบบวัดและประเมนิผล หรือ นกัเรียนขาดสอบกลางภาคหรือปลายภาค  อย่างใดอย่างหนึ่ง  
กรณีดังกล่าวครูประจ าวิชาขออนมุติัผลการเรียน “ร” 

6.  น าสรุปผลการเรียนที่ได้  4,3.5,3,2.5,2,1.5,1,0  หรือผลการเรียน “ร” หรือ “มส”  “ผ” หรือ “มผ” ไปกรอกไว้ในช่องหนา้ปก

การบนัทกึการประเมนิกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน (แนะแนว)
1. จะต้องพจิารณาเวลาในการเข้าร่วมกจิกรรมทกุกจิกรรมไมน่อ้ยกว่าร้อยละ  80
2. พจิารณาการปฏบิติักจิกรรมและผลงาน
3. ผลการประเมนิใหผ่้านและไมผ่่าน

-  ผ่าน  หมายถึง ผู้เรียนมเีวลาเข้าร่วมกจิกรรมครบตามเกณฑ์และปฏบิติักจิกรรมและผลงานของผู้เรียนตามเกณฑ์ที่สถานศึกษาก าหนด
-  ไมผ่่าน  หมายถึงผู้เรียนมเีวลาเข้าร่วมกจิกรรมไมค่รบตามเกณฑ์หรือไมผ่่านการปฏบิติักจิกรรมและผลงานของผู้เรียน
ตามเกณฑ์ที่สถานศึกษาก าหนด

การประเมนิคุณลกัษณะอันพึงประสงค์
1. ระบคุุณลักษณะอนัพงึประสงค์ที่จะประเมนิไว้เปน็ข้อๆ  จ านวน 8 ข้อ
2. ด าเนนิการประเมนิผู้เรียนตามเกณฑ์ที่ครูประจ าวิชาก าหนดไว้ในแผนการจัดการเรียนรู้
3. เมื่อส้ินภาคเรียนใหร้วมคะแนนคุณลักษณะอนัพงึประสงค์ สรุปผล และน าผลการประเมนิกรอกไว้ที่ช่องหนา้ปก
4. ประเมนิผู้เรียนเปน็รายบคุคล โดยใหร้ะดับคะแนน คือ 3, 2, 1 และ o
5. กรณีผู้เรียนมผีลการประเมนิ “ไมผ่่าน”  ใหด้ าเนนิการปรับปรุงพฤติกรรมของผู้เรียนตามที่สถานศึกษาก าหนดในภาคเรียนถัดไป

การบนัทกึการประเมนิการอ่าน คิด วิเคราะหแ์ละเขยีน
1. ประเมนิการอา่น คิดวิเคราะหแ์ละเขียน ตามที่คณะกรรมการประเมนิการอา่น การคิดวิเคราะหแ์ละเขียน ของสถานศึกษาก าหนด
2. ประเมนิการอา่น คิดวิเคราะหแ์ละเขียน ต้องใช้วิธีการที่หลากหลาย เช่น การมอบงาน ศึกษาค้นคว้า โครงงาน  ทดสอบ  

หรือชิ้นงานที่สะทอ้นถึงการอา่น คิดวิเคราะหแ์ละเขียน  
3. ประเมนิผู้เรียนเปน็รายบคุคลโดยใหร้ะดับคุณภาพ คือ 3, 2, 1 และ 0
4. กรณีผู้เรียนมผีลการประเมนิ “ไมผ่่าน”  ใหด้ าเนนิการซ่อมเสริมทกัษะของผู้เรียนตามเกณฑ์ที่ก าหนดใหผู้้เรียนผ่านในภาคเรียนถัดไป

พฒันาโดยงานวัดผลประเมนิผล

ผลการเรียนต่ ากว่าเกณฑ์

การกรอก  การประเมนิผลการเรยีนรู้

ผลการเรียนนา่พอใจ
 ผลการเรียนค่อนข้างดี

ความหมาย

ผลการเรียนผ่านเกณฑ์ขั้น
ผลการเรียนพอใช้

ค าอธิบายการใชแ้บบบันทึกผลการพัฒนาคุณภาพผู้เรยีน ปพ.5

การบันทึกเวลาเรยีน

ผลการเรียนดีเยี่ยม
ผลการเรียนดีมาก

ผลการเรียนดี
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สัปดาห์ที่
เดือน
วัน จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ

วันที่ 1 2 3 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 31 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28

จ านวนคาบ
1 17106 นายกติติพทัธ์ ขวัญนอ้ย
2 17151 นายจิรพงศ์ เนตรอนงค์
3 17169 นายอาทติย์ ทาซ้าย
4 17211 นายภเิชษฐ์ ศรีชมภู
5 17243 นายคมศักด์ิ สิงหล์อ
6 17244 นายเจษฎากร มั่นทรัพย์
7 17253 นายพงศธร กล่ินเฟื่อง
8 17259 นายวชิรวิชญ์ กล่ าทอง
9 17288 นายอธิภทัร ศรีสวัสด์ิโชคชัย
10 17351 นายยศพทัธ์ มาสุภาพ
11 17373 นายธนภทัร กติิธันยพงศ์
12 17415 นายปริวรรต ถิ่นนอ้ย
13 17454 นายสุทธิพงศ์ แซ่เฮ้ง
14 18210 นายสรายุทธ เหมะ
15 18850 นายวงศกร อาจพนัธุ์
16 19447 นายเจนณรงค์ สิมตะมะ
17 19449 นายพสัสน บวัเงิน
18 19451 นายสุเมธ โพธิเ์กตุ
19 20130 นายธนรัตน์ บญุเร่ิม
20 20158 นายนพดล สุขภวูงค์
21 17136 นางสาวพรนภา เหมลักษะ
22 17226 นางสาวปานศิลา แตงกวานอ้ย
23 17230 นางสาววริศรา ศักด์ิเพช็ร
24 17235 นางสาวสุมติา แปน้พยอม
25 17292 นางสาวธิดารัตน์ บา้นมอญ
26 17293 นางสาวจีรวรรณ เคทอง
27 17320 นางสาวกลัยกร มงักร
28 17332 นางสาวศิริวรรณ ค าเอี่ยม
29 17367 นางสาวศิริรัตน์ โนรี
30 17431 นางสาวเยาวเรศ เขียวด า
31 17436 นางสาวอบุลวรรณ อนสุรณ์
32 17464 นางสาวสมฤทยั เอี่ยมทพิย์
33 17485 นางสาวจิราพร โมราสุข
34 19453 นางสาวจารุวรรณ นาด า
35 19457 นางสาวสุนริมล โพแดน
36 19495 นางสาวพมิลวรรณ พมิพห์นู
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

พฒันาโดยงานวัดผลประเมนิผล

การประเมินผลการเรียนรู้    กลุ่มสาระการเรียนรู้_____________________________________
รหัสวิชา________________________วิชา_____________________________________

52 4 9
ส.ค.ก.ค. ก.ค. ก.ค. ก.ค.

3 7
ส.ค.

8
ส.ค.ก.ค. ส.ค.
6

เล
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ชื่อ-สกุล
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จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ จ อ พ พฤ ศ

31 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30 1 2 5 6 7 8 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28 29 30 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13

1 นายกติติพทัธ์
2 นายจิรพงศ์
3 นายอาทติย์
4 นายภเิชษฐ์
5 นายคมศักด์ิ
6 นายเจษฎากร
7 นายพงศธร
8 นายวชิรวิชญ์
9 นายอธิภทัร
10 นายยศพทัธ์
11 นายธนภทัร
12 นายปริวรรต
13 นายสุทธิพงศ์
14 นายสรายุทธ
15 นายวงศกร
16 นายเจนณรงค์
17 นายพสัสน
18 นายสุเมธ
19 นายธนรัตน์
20 นายนพดล
21 นางสาวพรนภา
22 นางสาวปานศิลา
23 นางสาววริศรา
24 นางสาวสุมติา
25 นางสาวธิดารัตน์
26 นางสาวจีรวรรณ
27 นางสาวกลัยกร
28 นางสาวศิริวรรณ
29 นางสาวศิริรัตน์
30 นางสาวเยาวเรศ
31 นางสาวอบุลวรรณ
32 นางสาวสมฤทยั
33 นางสาวจิราพร
34 นางสาวจารุวรรณ
35 นางสาวสุนริมล
36 นางสาวพมิลวรรณ
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

พฒันาโดยงานวัดผลประเมนิผล

การประเมินผลการเรียนรู้    กลุ่มสาระการเรียนรู้_____________________________________
รหัสวิชา________________________วิชา_____________________________________
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นักเรยีนชัน้มัธยมศึกษาปีที ่ 6/8 ภาคเรียนที่  1   ปีการศึกษา 2563

คะแนน รวม คะแนน รวม ผล
กลาง ก่อนสอบ ปลายภาค ทัง้หมด การ
ภาค ปลายภาค เรยีน

รวม รวม

1 นายกติติพทัธ์
2 นายจิรพงศ์
3 นายอาทติย์
4 นายภเิชษฐ์
5 นายคมศักด์ิ
6 นายเจษฎากร
7 นายพงศธร
8 นายวชิรวิชญ์
9 นายอธิภทัร
10 นายยศพทัธ์
11 นายธนภทัร
12 นายปริวรรต
13 นายสุทธิพงศ์
14 นายสรายุทธ
15 นายวงศกร
16 นายเจนณรงค์
17 นายพสัสน
18 นายสุเมธ
19 นายธนรัตน์
20 นายนพดล
21 นางสาวพรนภา
22 นางสาวปานศิลา
23 นางสาววริศรา
24 นางสาวสุมติา
25 นางสาวธิดารัตน์
26 นางสาวจีรวรรณ
27 นางสาวกลัยกร
28 นางสาวศิริวรรณ
29 นางสาวศิริรัตน์
30 นางสาวเยาวเรศ
31 นางสาวอบุลวรรณ
32 นางสาวสมฤทยั
33 นางสาวจิราพร
34 นางสาวจารุวรรณ
35 นางสาวสุนริมล
36 นางสาวพมิลวรรณ
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

พฒันาโดยงานวัดผลประเมนิผล
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การประเมินผลการเรียนรู้    กลุ่มสาระการเรียนรู้_____________________________________
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หน่วยที/่คะแนนเต็ม

คะแนนเก็บระหว่างเรยีน
คะแนนเก็บหลังสอบกลางภาค

หน่วยที/่คะแนนเต็ม
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13 นายสุทธิพงศ์
14 นายสรายุทธ
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1 17106 นายกติติพทัธ์ ขวัญนอ้ย
2 17151 นายจิรพงศ์ เนตรอนงค์
3 17169 นายอาทติย์ ทาซ้าย
4 17211 นายภเิชษฐ์ ศรีชมภู
5 17243 นายคมศักด์ิ สิงหล์อ
6 17244 นายเจษฎากร มั่นทรัพย์
7 17253 นายพงศธร กล่ินเฟื่อง
8 17259 นายวชิรวิชญ์ กล่ าทอง
9 17288 นายอธิภทัร ศรีสวัสด์ิโชคชัย
10 17351 นายยศพทัธ์ มาสุภาพ
11 17373 นายธนภทัร กติิธันยพงศ์
12 17415 นายปริวรรต ถิ่นนอ้ย
13 17454 นายสุทธิพงศ์ แซ่เฮ้ง
14 18210 นายสรายุทธ เหมะ
15 18850 นายวงศกร อาจพนัธุ์
16 19447 นายเจนณรงค์ สิมตะมะ
17 19449 นายพสัสน บวัเงิน
18 19451 นายสุเมธ โพธิเ์กตุ
19 20130 นายธนรัตน์ บญุเร่ิม
20 20158 นายนพดล สุขภวูงค์
21 17136 นางสาวพรนภา เหมลักษะ
22 17226 นางสาวปานศิลา แตงกวานอ้ย
23 17230 นางสาววริศรา ศักด์ิเพช็ร
24 17235 นางสาวสุมติา แปน้พยอม
25 17292 นางสาวธิดารัตน์ บา้นมอญ
26 17293 นางสาวจีรวรรณ เคทอง
27 17320 นางสาวกลัยกร มงักร
28 17332 นางสาวศิริวรรณ ค าเอี่ยม
29 17367 นางสาวศิริรัตน์ โนรี
30 17431 นางสาวเยาวเรศ เขียวด า
31 17436 นางสาวอบุลวรรณ อนสุรณ์
32 17464 นางสาวสมฤทยั เอี่ยมทพิย์
33 17485 นางสาวจิราพร โมราสุข
34 19453 นางสาวจารุวรรณ นาด า
35 19457 นางสาวสุนริมล โพแดน
36 19495 นางสาวพมิลวรรณ พมิพห์นู
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